

Ephemeral AB

556975-6363

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sandra Kvarnström, Styrelseledamot

2024-10-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets säte är Kålleröd, Mölndals kommun.

Föremålen för företagets verksamhet är inriktade på utveckling av medicinsk standardisering, medicinska rutiner, utveckling av medicin-teknisk utrustning och medicinsk forskning. Vidare bedrivs konsultationer inom medicinsk verksamhet och annan vårdrelaterad verksamhet. Företaget bytte ägare under 2020.

Under året har arbete utförts på uppdrag av företag inom med-tech, läkemedelssektor och hälsosektor. Verksamheten har i enlighet med tidigare prognos genererat en vinst.

Verksamheten förväntas under nästkommande räkenskapsår (2024/2025) att fortsatt generera vinst.

Flerårsöversikt

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Nettoomsättning	163 312	106 161	37 594	191 391
Resultat efter finansiella poster	135 432	103 232	35 623	190 082
Soliditet (%)	97	92	88	68

Tjänsterna som erbjuds har varit populära under räkenskapsåret. Nya stora kunder för tjänster inom hälsosektorn har medfört att omsättningen har ökat med 54%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	7 213	81 966	139 179
Balanseras i ny räkning		81 966	-81 966	0
Årets resultat			107 534	107 534
Vid årets utgång	50 000	89 179	107 534	246 713

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	89 179
Årets resultat	107 534
Summa	196 713

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	150 000
Balanseras i ny räkning	46 713
Summa	196 713

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		163 312	106 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		163 312	106 161
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-27 880	-2 685
Summa rörelsekostnader		-27 880	-2 685
Rörelseresultat		135 432	103 476
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-244
Summa finansiella poster		0	-244
Resultat efter finansiella poster		135 432	103 232
Resultat före skatt		135 432	103 232
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 898	-21 266
Årets resultat		107 534	81 966

Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	3 703
Summa kortfristiga fordringar		0	3 703
Kassa och bank			
Kassa och bank		254 952	147 397
Summa kassa och bank		254 952	147 397
Summa omsättningstillgångar		254 952	151 100
Summa tillgångar		254 952	151 100
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		89 179	7 213
Årets resultat		107 534	81 966
Summa fritt eget kapital		196 713	89 179
Summa eget kapital		246 713	139 179
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	7 210
Övriga skulder		8 239	4 711
Summa kortfristiga skulder		8 239	11 921
Summa eget kapital och skulder		254 952	151 100

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-04-01
- 2024-03-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Ephemeral AB, 556975-6363
Avseende räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Elektroniskt underskriven
Kålleröd

Sven Niclas Kristian Kvarnström
Sven Niclas Kristian Kvarnström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-10-27

Sandra Kvarnström
Sandra Kvarnström
Styrelseledamot
2024-10-27